
Smlouva o dílo

cv. číslo: 62-2-7154/2020

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajskýin ředitelein
Datová schránka: ybiaiuv
Fax: 950 630 207
Kontakty pro věci technické a ve věci předání a převzetí díla:

zřízen na základě zákona č. 238/2000 Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky a
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále ,,objednatel")

a

SMPV Servis, s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Vojanova 3652/15, 615 00 Brno
Vojanova 3652/15, 615 00 Brno
02336081
CZ02336081

slni)vsel'vis@hotlnail.coln

+420 608 777 286
dy75sqs

rejstříku vedeném Krajským soudeni v Brně, oddíl C, vložka 80987

výše uvedené smluvní strany se jednomyslně dohodly, že tuto smlouvu, jakož i rozsah a obsah
vzájemných práv a povinností z ní vyplývajících, podrobují v souladu s úst.

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění k citovanému
zákonu (dále jen ,,OZ")



Článek ll.
VŠeobecná ustanovení

]. Česká republika je v|astníken1 a provozovateleni koncových prvků jednotného systému
varování a vyrozuniění obyvatelstva (dále jen ,,JSVV") s místním nebo dálkovým
ovládáním obsahujícím elektromechanické rotační a elektronické sirény. Příslušný
hospodařit s výše uvedeným movitým ma.jetkem je Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje, IČO: 70884099.

2. Zhotovitel disponuje schopnostmi zajišt'ovat údržbu, montážní práce a opravy koncových
prvků JSVV.

3. Podkladeni pro uzavření této snúouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 27.09.2020, která
byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-1772/2020 a
byla vybrána jako nejvýhodnější a je součástí této smlouvy jako její Příloha č. 5.

Článek III.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel je povinen na základě této smlouvy zabezpečovat na celém území
Jihoinoravského kraje montážní práce na elektrických rotačních sirénách a elektronických
sirénách a opravy elektrických rotačních a elektronických sirén, a to na základě
telefonického nebo elektronického nahlášení závady či poruchy na kontakty uvedené v ČI.
L této sinlouvy.

2. Zhotovitel je povinen provést na daných sirénách takové montážní práce a opravy vedoucí
ke znovuobnovení provozuschopnosti sirény.

3. Není-li eventuální porucha koncových prvků JSVV odstranitelná činnostmi v rozsahu
ustanovení článku III. odst. 2 této smlouvy, je zhotovitel povinen písemně zpracovat a
doručit objednateli zjišt'ovací protokol (viz Příloha č. 4 zjišt'ovací protokol), ve kterém
uvede druh závady, způsob, cenu a terinín odstranění závady. Vyžádání opravy u
zhotovitele bude provedeno na základě objednávky u územně příslušného střediska
zhotovitele písemnou formou. Zhotovitel zahájí odstraňování poruchy v limitu do 48 hodin
od nahlášení objednatelem. Do [in1itu se nepočítají soboty, neděle a státem uznané svátky.

4. Zhotovitel zajišt'uje předniět snilouvy podle předchozích odstavců pro objednatele jeho
jménem na základě plné moci, kterou mu objednatel udělil. Povinností zhotovitele je
upozornit objednatele na nutná opatření, která vyplynou při jednání s třetí stranou —
právnickými a fyzickými osobami a neprodleně informovat objednatele ó skutečnostech,
které brání plnění předmětné sn:ílouvy. Další povinností zhotovitele je přizvat pracovníky
objednatele k zásadním jednáním souvisejícím s plněnín] předniětné smlouvy.



Článek lV.
Termín a místo plnění

Zahájení prací od 1.12.2020.
Ukončení prací do 1.6.2022 nebo do vyčerpání celkové částky

749.900,- bez DPH, tj. 907.379,- Kč S DPH.

Místem plnění jsou objekty, kde jsou umístěny sirény spadající do působnosti HZS
Jihoinoravského kraje dle seznamu, který dodal objednatel — Příloha č.l - Seznam sirén.

Článek V.
Cena, platební a fakturační podmínky

l. Cena prací podle ČI. III. odst. 2. je stanovena dohodou viz. Příloha č. 2 - Ceník montážní
práce, Příloha č. 3 - Ceník opravy.

Komentář k tabulkám uvedenýin v Přílohách č. 2 a 3:

Cena bez DPH- cena za provedené práce u jednoho kusu koncového prvku bez DPH
DPH- částka 21% DPH k ceně za provedené práce u jednoho kusu koncového prvku
Cena včetně DPH-celková cena za provedené práce u jednoho koncového prvku

2. Objednatel hradí ceny podle předchozích odstavců na základě faktury (fakturou je možno
chápat daňový doklad) zhotovitele. Právo fakturovat vznikne zhotoviteli na základě
potvrzeného dokladu o převzetí díla. Podmínkou proplacení faktury bude předložení příloh
potvrzených odpovědným pracovníkem objednatele (datum, razítko, podpis).

3. Objednavatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu na platby. Právo fakturovat za
zhotovené dílo vznikne zhotoviteli na základě potvrzeného dokladu o předáni a převzetí
díla, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Úhrada za provedené práce
bude provedena fakturou, která bude vystavena a zaslána zhotovitelem objednateli do S-ti
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla a splatná do 21 dnů ode dne je.jího
doručení objednateli na adresu uvedenou v této smlouvě. Faktura bude obsahovat
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a dále náležitosti dle § 435 OZ. Zejména bude obsahovat
označení faktury a její číslo, číslo smlouvy a datum jejího uzavření, název a sídlo
sniluvních stran, IČO, DIČ, předmět dodávky - podrobný rozpis prací s uvedeníni místa
provedení, datum odeslání faktury a lhůtu splatnosti a označení banky a číslo úČtlľ, na který
má být úhrada provedena. Přílohou faktury bude jedno vyhotovení dokladu o převzetí díla.

4. V případě, že faktura nebude uhrazena v dohodnutém terniínu, je zhotovitel oprávněn
fakturovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý den
prodlení.

5. Ceny podle odst. l. tohoto článku platí pro roky 2020 až 2022 a jsou platné po celou dobu
trvání této smlouvy.



6. Zhotovitel bere na vědomí, že faktura dodaná k proplacení po 30. l l. kalendářního roku
bude proplacena v následujícím roce. Neodkladné žádosti o opravu či žádosti o montážní
práce v závěru roku 2020 a 2021 budou řešeny individuálně.

Článek VI.
Ostatní ujednání

]. V případě nezapočetí vyřizování objednávky zhotovitelem do 14-ti dnů od obdržení
objednávky zhotovitelem, iná objednatel možnost zrušit objednávku a oslovit jiného
zhotovitele. O této skutečnosti bude smluvní zhotovitel elektronicky nebo písemně
uvědomen, aby nebyl vystaven sankcím uvedeným v odst. 4 tohoto článku.

2. Na provedené montážní práce a opravy poskytuje zhotovitel záruku funkčnosti v trvání 6-ti
měsíců. V případě další poruchy opravené součásti, ve výše uvedené lhůtě, provede nápravu
— znovuzprovoznění bezúplatně.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování poruchy, tak jak je uvedeno v ČI.
III. odst. 3 této smlouvy je objednatel oprávněn vystavit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
500,- kč za každý započatý den prodlení, s tím, Že první den prodlení začíná 49 hodinou od
nahlášení objednatelem.

4. V případě 30-ti denního prodlení zhotovitele s odstraněním vad dle ČI. III. této smlouvy je
objednavatel oprávněn vystavit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ a 1.000,- KČ
za každý další započatý měsíc prodlení.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí
a účinnosti dnem jejího zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých sniluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
sln]uv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,registr smluv") avšak s výjimkou ujednání
dle tohoto odstavce, kteiý nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy. Smluvní strany
berou na vědomí, Že plnění dle této sinlouvy začíná dnení l. 12. 2020 v případě zveřejnění
této smlouvy v registru smluv po l. 12. 2020, tak tínito dnem a trvá do 1. 6. 2022 nebo do
vyčerpání celkové částky 749.900,- bez DPH, tj. 907.379,- KČ s DPH.

2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí 3
měsíce, výpovědní lhůta běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

3. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními
OZ.

4. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a podpisem obou



stran se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

" 5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních o pěti stranách a pěti přílohách, z nichž každé
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk včetně pěti příloh -
Seznam sirén, Ceník montážní práce, Ceník opravy, zjišťovací protokol, Nabídka
zhotovitele.

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, neplatné nebo
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná, účinná a vymahatelná.
Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevylnallatelné ustanovení
ustanovením jiným, platným, účinným a vyinahatelným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. Obdobně budou smluvní strany
postupovat při změně právní úpravy, která by měla dopad na tuto smlouvu.

7. Písemnosti odesílané dle této smlouvy se považují za doručené třetím dnem po jejich
odeslání doporučeně na adresu sídla příslušné sniluvní strany, a to včetně výpovědi
sinlouvy.

8. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy,
je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

9. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sniluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění
smlouvy zajistí objednatel.

10. Přílohy: Příloha č. l - Seznam sirén
Příloha č. 2 - Ceník montážní práce
Příloha č. 3 - Ceník opravy
Příloha č. 4 - zjišťovací protokol
Příloha č. 5 - Nabídka zhotovitele ze 27.09.2020

V Brně dn, .. ,2 O,. 10; ,2020 A \1,. Ad. "loz
V Brnč dne................

plk. Ing. jiří Pelikán
ř$ďitď Hzsj-ih0nmskms!sj'"""""
otisk razítka: H?si("'3!".ý 'áciíramý ,3pjoř

!'!'1.'}'3
614 UO Bíno, zLjm;téhc' 1

otisk razítka:

SMPV Servis s.r.o.
Vojanova 3652/15, 615 00 Brrio
Tel.: 608 777 286, 774 777 266
lČ: 02336081, DIČ: CZ02336081



Ev.čis. Obec Ulice Typsireny
66002 Blansko Zborovecká 10, pekárna RS DS977
66003 Blansko ČKD, slévárna, vrátnice DI RS DS977
66004 Blansko ČKD, strojírna, vrátnice B5 RS DS977
66005 Boskovice Chrudichromská 2041, pož.stanice RS DS977
66006 Bukovinka hasičská zbrojnice RS DS977
66007 Kunštát MěŮ, Nám.Krále Jiřího 106 RS DS977
66008 Křtiny Obecní úřad, čp.26 RS DS977
66009 Lažánky hasičská zbrojnice, pod kult.domem RS DS977
66010 Újezd u Kunštátu Hasičská zbrojnice Újezd 70 rs ds977
66011 Lipovec Obecní úřad RS DS977
66012 Lipůvka Obecní úřad, čp.146 RS DS977
66013 Olomučany Obecní úřad RS DS977
66014 Ostrov Obecní úřad RS DS977
66015 Rudice Obecní úřad RS DS977
66016 Senetářov Obecní úřad, Cp. 116 RS DS977
66017 Skalice n/Svit. Obecní úřad RS DS977
66018 Sloup hasičská zbrojnice RS DS977
66019 suchý Obecní úřad RS DS977
66020 Svitávka Obecní úřad, Hýbešova 166 RS DS977
66021 Těchov hasičská zbrojnice RS DS977
66022 Šebrov Obecní úřad RS DS977
66023 Okrouhlá Obecní úřad RS DS977
66024 Zboněk pila RS DS977
66025 Olešná hasičská zbrojnice RS DS977
66026 Boskovice MěÚ, Masarýkovo nám. 1/2 RS MEZ
66028 Šebetov základni škola RS KIRKÉ
66029 Vavřinec-Suchdol Suchdol nový beton sloup u kapličký RS DS977
66030 Ráječko Obecní úřad, Nám. 1.máje 250 rs mez
66031 Černá Hora pivovar RS DS977
66032 Doubravice n. Svit. Obecní úřad, Nám. Svobodý 32 RS DS977
66033 Lhota Rapotina Obecní úřad, Cp. 15 RS DS977
66034 Boskovice-Mladkov Obecní úřad RS DS977
66035 Prostřední POřIČí Obecní úřad RS DS977
66036 Olešnice Obecní úřad RS DS977
66037 Lýsice Hasičská zbrojnice RS MEZ
66038 Jedovnice hasičská zbrojnice RS DS977
66039 Boskovice hasičská zbrojnice, Dukelská RS DS977
66040 Spešov Obecní úřad RS DS977
66041 Výsočany Housko RS DS977
66042 Drnovice hasičská zbrojnice RS MEZ
66043 Kořenec mateřská školka RS MEZ
66044 Dolní Lhota základní škola RS DS977
66045 Velké Opatovice hasičská zbrojnice RS MEZ
66046 Blansko Bezručova 5 ES UEAJ
66047 Blansko A. Dvořáka 4a ES UEAJ
66048 Blansko Penzion Pod javory 32 ES UEAJ
66051 Kunštát hasičská zbrojnice RS DS977
66054 Sloup základni škola RS DS977
66055 Letovice Třebětínská, MŠ ES UEAJ
66056 Blansko Poříčí 22 ES UEAJ
66059 Vratíkov Cp. 49 RS DS977
66061 Vavřinec Obecní úřad, čp.92 RS DS977
66062 Olešnice základni škola RS DS977
66063 Petrovice hasičská zbrojnice RS DS977
66065 Habrůvka hasičská zbrojnice, OÚ RS DS977

i



66069 Okrouhlá mateřská školka RS DS977
66070 Valchov hasičská zbrojnice RS DS977
66077 Vavřinec stary beton sloup křižovatka RS DS977
66078 Vavřinec-Veselice Veselice RS DS977
66080 Benešov Hasičská zbrojnice RS DS977
66085 Rájec-jestřebi MěŮ ES UEAJ
66087 Zd'árná Obecní úřad 10 RS DS977
66116 Pamětice Hasičská zbrojnice 46 RS DS977
66119 Obůrka Hasičská zbrojnice 355 RS DS977
66121 Žd'ár Obecní úřad 5 RS DS977
67001 Brno-střed Antonínská 3, zákl.škola RS DS977
67005 Brno-Královo Pole Kounicova 52, obytný dům RS DS977
67006 Brno-střed Konečného nám. 6, obytný dům RS DS977
67007 Brno-střed Kotlářská 49, obytný dům RS DS977
67009 Brno-střed Lerchova 2, obýtný dům RS DS977
67010 Brno-střed Lidická 2, Kooperativa ES Maestro
67011 Brno-střed Nám. Svobodý 10, obýtný dům ES UEAJ
67013 Brno-Vinohrady Velkopav|ovická 25, ŮMC RS DS977
67014 Brno-střed Vlhká 11, obýtný dům RS DS977
67015 Brno-střed Sukova 4, Česká spořitelna ES Maestro
67016 Brno-střed Veveří 133, základní umělecká škola RS DS977
67017 Brno-střed Veveří 28, základní škola RS DS977
67018 Brno-střed Václavská 20, obyt. dům ES Maestro
67021 Brno-střed Česká 33, Ústavní so,ud ES ESP
67023 Brno-střed Úvoz 33, VUT, fakulta elektrotech. RS DS977
67024 Brno-střed BVV výstaviště 1, vchod pro zamést. ES eRoto r
67027 Brno-Líšeň Trnkova 111, Zetor RS DS977
67029 Brno-Žabovřeský Luční 30, obytný dům RS DS977
67030 Brno-Královo pole Domažlická 2, obytný dům RS DS977
67031 Brno-Královo pole Křižíkova 68, KSB RS MEZ
67032 Brno-královo pole Malátova 3/6, Policie RS DS977
67033 Brno-Královo pole Palackého 129, obj'tný dům RS DS977
67034 Brno-Královo pole Slovanské nám. 7, gymnasium RS DS977
67038 Brno-sever Helfertova 26, obytný dům RS DS977
67040 Brno-střed Nám. 28 října 22, záchranná služba RS DS977
67056 Brno-jih Výpravní 16, Hor. Heršpice, nádraží RS SVET
67057 Brno-jih Oč Olympia, U dálnice 777 ES ESP
67059 Brno-jih Oč Avion, Skandinávská 2 ES ESP
67062 Brno-Bohunice Uzbecká 4, obytný dům RS KIRKÉ
67063 Brno-Starý Lískovec Labská 1, obytný dům RS DS977
67065 Brno-Nový Lískovec Zoubkova 20, SOŠOOM RS DS977
67066 Brno-Kohoutovice Bašného 36, ŮMČ RS SVET
67067 Brno-Kohoutovice Voříškova 4, obytný dům RS DS977
67070 Brno-Mokrá Hora Tumaňanova 15, hostinec RS DS977
67072 Brno-Ŕečkovice Terezý Novákové, gymnasium RS DS977
67073 Brno-Řečkovice Žitná 3, obytný dům RS DS977
67075 Brno-Ma[oměřice-Obřany Fryčajova 64, masna RS DS977
67076 Brno-Líšeň Elplova 28, obytný dům RS DS977
67077 Brno-Líšeň Pohankova 5, základní škola RS SVET
67078 Brno-Líšeň jÍrova 2, ŮMČ RS DS977
67079 Brno-Černovice Kneslova 5, mateřská školka RS DS977
67080 Brno-Slatina Přemýslovo nám. 2, základní škola RS DS977
67081 Brno-Slatina Rousínovská 12, obýtný dům RS DS977
67082 Brno-Tuřany Tuřanské nám. 1, ŮMČ RS DS977
67083 Brno-Tuřany-Ho!ásky Požární 1, základní škola RS DS977
67085 Brno-Tuřaný-Dvorska Zapletalova 67, mateřská školka RS DS977

65



67086 Brno-Bosonohy Bosonožské nám. 44, základni škola RS DS977
67087 Brno-jih Vídeňská 121, OSPAP RS DS977
67088 Brno-Chrlíce Jana Broskvy 3, základní škola RS DS977
67090 Brno-Ořešin Ronovská 10, ŮMČ RS DS977
67092 Brno-Ůtěchov Adamovská 6, ŮMČ RS DS977
67093 Brno-Bystrc Vejrostova 2, gymnasium RS DS977
67095 Brno-Žebětín hasičská zbrojnice RS DS977
67099 Brno-jih Česká pošta SPU, Heršpická 6a ES ESP
67100 Brno-jih Zvonařka, Opuštěná 2 ES ESP
67108 Brno-střed Husova 3, ŮMČ ES ESP
68001 Blažovice Cp. 36 RS DS977
68002 Blučina Obecní úřad RS DS977
68003 Bratčice hasičská zbrojnice RS DS977
68004 Březina (u Tišnova) Obecní úřad RS DS977
68005 Hlína požární zbrojnice RS DS977
68006 Hostěnice Obecní úřad RS DS977
68007 Hvozdec Obecní úřad RS DS977
68008 jiříkovice Obecní úřad, základní škola RS DS977
68009 Kupařovice Obecní úřad RS DS977
68010 Kuřim Městský úřad, Jungmannova 968 RS DS977
68011 Lažánký požární zbrojnice RS DS977
68012 Lelekovice sokolovna RS DS977
68013 Maršov Obecní úřad RS DS977
68016 Nové Bránice Obecní úřad RS DS977
68017 Opatovice Obecní úřad RS DS977
68018 Prace Obecní úřad RS DS977
68019 Prštice základni škola RS DS977
68020 Radostice základni škola RS DS977
68022 Rebešovice Knihovna, Cp. 12 RS DS977
68024 Sentice hasičská zbrojnice RS DS977
68025 Silůvky Obecní úřad RS DS977
68028 Tišnov Městský úřad, Nám. Miru 111, první RS DS977
68029 Trboušany Obecní úřad 113 RS DS977
68030 Tvarožná Obecní úřad RS DS977
68031 Těšany Obecní úřad RS DS977
68032 Veverské Knínice požární zbrojnice RS DS977
68033 Viničné Šumice BONAGRO RS DS977
68034 Vranov Obecní úřad RS DS977
68035 Všechovice Obecní úřad, Cp. 32 RS DS977
68036 Tišnov Městský úřad, Nám. Miru 111, druhá RS DS977
68037 Tišnov Hasičská zbrojnice RS DS977
68039 Čebín základni škola RS DS977
68040 Šlapanice Nádražní 706, sokolovna RS DS977
68041 Štěpánovice Obecní úřad RS DS977
68042 Popůvky základní škola RS DS977
68043 Žatčany firma sýkora, čp.93 (býv.obecní úřa RS DS977
68045 Babice nad Svitavou požární zbrojnice RS DS977
68046 jinačovice stodola RS DS977
68047 Rozdrojovice Obecní úřad RS DS977
68048 Mokrá-Horákov Obecní úřad, čp.207 RS DS977
68049 Ořechov zdravotní středisko Ořechovická RS DS977
68050 Hrušovany u Brna Obecní úřad, Masarykova čp.17 RS DS977
68051 Nosislav mateřská školka RS DS977
68054 Dolní Kounice hasičská zbrojnice RS DS977
68057 Borač mateřská škoĹka RS DS977
68058 Dolní Loučky OÚ RS DS977

56



68059 Doubravník základni škola RS DS977
68060 Heroltice u Tišnova hasičská zbro,jnice RS DS977
68061 Nedvědice hasičská zbrojnice RS DS977
68065 Domašov Obecní úřad RS DS977
68067 Železné hasičská zbrojnice RS DS977
68069 Kanice Obecní úřad RS DS977
68070 Lomnička Obecní úřad RS DS977
68071 Moutnice základní škola RS DS977
68072 Ochoz u Brna Obecní úřad RS DS977
68073 Pozořice hasičská zbrojnice RS MEZ
68074 Přísnotice základní škola RS DS977
68075 Řícmanice hasičská zbrojnice RS SVET
68076 Sokolnice hasičská zbrojnice RS MEZ
68077 Svatoslav Obecní úřad RS MEZ
68078 Syrovice základní škola RS DS977
68079 Újezd u Brna pošta RS MEZ
68080 Veverská Bítýška Obecní úřad, Na Městečku 72 RS KIRKÉ
68081 Žabčice hasičská zbrojnice RS DS977
68085 Kuřim hasič zbro,j, úl. Zahradní 236 RS MEZ
68086 Kuřim Bytový dům, ul. Nádražní 4 RS MEZ
68087 Branišovice Obecní úřad RS DS977
68088 Loděnice požární zbrojnice RS DS977
68089 Ivaň mateřská školka, Cp. 73 RS DS977
68090 Pasohlávký Obecní úřad RS DS977
68092 Přibice požární zbrojnice RS MEZ
68094 Vranovice základní škola, Cp. 78 RS SVET
68095 Kobylnice hasičská zbojnice RS ds977
68096 Sobotovice hasičská zbrojnice RS DS977
68097 Přísnotice Obecní úřad RS DS977
68098 Nová Ves u Pohořelic mateřská školka RS DS977
68099 Synalov Obecní úřad, hasič. zbrojnice RS DS977
68101 Viničné Šumice kino, knihovna RS MEZ
68104 Ponětovice Obecní úřad, základní škola RS DS977
68105 Medlov základní škola RS DS977
68107 Maršov Hasičská zbrojnice RS DS977
68114 Lomnice u Tišnova Obecní úřad RS DS977
68115 Lomnice u Tišnova hasičská zbrojnice RS DS977
68116 Měnín Obecní úřad RS DS977
68122 Bedřichovice Hasičská zbrojnice RS DS977
68142 Velatice Hasičská zbrojnice 33 RS DS977
68148 Troskotovice Hasičská zbrojnice 61, stožár RS DS977
68161 Moravaný u Brna Střední 43/11 hasičská zbrojnice RS DS977
68162 Nesvačilka Hasičská zbrojnice 100 RS DS977
68163 Moravské Bránice Hasičská zbrojnice 1 RS MEZ
69001 Božice hasičská zbrojnice RS DS977
69002 Bitov Obecní úřad, čp.3 RS DS977
69003 Chvalatice Obecní úřad, obchod RS DS977
69004 Citonice požární zbrojnice RS DS977
69005 Ctidružice Obecní úřad RS DS977
69006 Dýje Obecní úřad RS DS977
69007 Dýjákovice základní škola RS DS977
69008 Hevlín Obecní úřad RS DS977
69009 Horní Břečkov Obecní úřad, kulturni dům RS DS977
69011 Hrádek Obecní úřad RS DS977
69012 Slup (jaroslavice) Slup čp.42, OÚ RS DS977
69013 Konice kuiturni dům RS DS977

90



69014 Krhovice budova Čes. zahrádkářského svazu RS DS977
69015 Lančov Obecní úřad RS DS977
69016 Lukov jednota 69 RS DS977
69017 Mašovice základni škola RS DS977
6901 8 Milíčovice Obecní úřad RS DS977
69019 Mramotice Knihovna, bývalý obecní úřad RS DS977
69020 Načeratice hostinec RS DS977
69021 Oblekovice kult.dům, pohostinství RS DS977
69022 Olbramkostel bývalá základní škola RS DS977
69023 Pavlice Obecní úřad RS DS977
69024 Podhradí n.Dyjí Hasičská zbrojnice RS DS977
69025 Podmyče hostinec RS DS977
69026 PřinKtice niateřská školka- církevní RS DS977
69027 starý Petřín základní škola RS DS977
69028 Strachotice základni škola RS DS977
69029 Suchohrdly u Znojma mateřská školka RS DS977
69030 Valtrovice Hasičská zbrojnice RS DS977
69031 Vranov n.Dýjí Obecní úřad RS DS977
69032 Vranovská Ves OÚ RS DS977
69034 znojmo Průmýslová 12, Keramické závoď)' RS MEZ
69035 znojmo COLAS, Hakenova 3640/21 RS DS977
69036 znojmo Hradní 2, pivovar (info) RS MEZ
69037 Znojmo Jarošova 1, dům RS DS977
69038 Znojmo Jarošova 30, dům RS MEZ
69039 znojmo základni škola Mládeže RS SVET
69040 znojmo Nám. Republiký 18, dům RS DS977
69042 znojmo Rumunská 1, dům RS SVET
69043 Zálesí požární zbrojnice RS DS977
69044 Šafov Obecní úřad RS DS977
69045 Šanov Obecní úřad, Hlavní 65 RS DS977
69046 Štítary Obecní úřad, kino, čp.150 RS DS977
69047 Znojmo ZŠ Pražská 98 RS DS977
69048 Únanov Obecní úřad RS DS977
69049 Onšov Obecní úřad RS DS977
69051 Vracovice Obecní úřad, č.p.88 RS DS977
69052 Dobšice požární zbrojnice RS DS977
69053 Hrušovany nad jevišovkou Městský úřad Hrušovany RS DS977
69054 Blížkovice radnice RS DS977
69055 Kravsko požární zbrojnice RS DS977
69056 Oleksovice požární zbrojnice RS DS977
69058 Jiřice u Miroslavi Obecní úřad RS DS977
69059 Plenkovice Obecní úřad RS DS977
69060 Suchohrdlý u Miroslavi základní škola, čp.120 RS DS977
69061 Borotice Obecní úřad RS DS977
69062 Havraníky Obecní úřad RS DS977
69063 Tasovice hasičská zbrojnice, čp.248 RS DS977
69064 Křídlůvky hasičská zbrojnice RS DS977
69065 jaroslavice Obecní úřad, čp.93 RS MEZ
69066 Šatov Obecní úřad, čp.124 RS DS977
69067 Hnanice Obecní úřad RS DS977
69068 Šumná hasičská zbrojnice, čp.11 RS DS977
69077 Břežaný Obecní úřad RS DS977
69078 Hrabětice Obecní úřad, Kostelní 230 RS DS977
69080 Kuchařovice Hasičská zbrojnice RS DS977
69081 Grešlové Mýto Obecní úřad RS DS977
69082 Stálký čp.74 RS DS977



69083 Těšetice mateřská školka RS DS977
69084 Damnice požární zbrojnice RS DS977
69085 Nový Šaldorf Obecní úřad Cp. 169 RS DS977
69086 Trnové Pole Obecní úřad Cp, 31 RS DS977
69087 Miroslav-Kašenec pohostinství RS DS977
69088 Uherčice hasičská zbrojnice RS DS977
69089 Hodonice hasičská zbrojnice RS MEZ
69098 Vranov n.Dy,jí mateřská školka RS DS977
69101 znojmo Dukelských bojovníků 150, penzion ES UEAJ
69108 Práče Základní škola RS DS977
69109 Lesná Hasičská zbrojnice RS DS977
69120 Podmolí Hasičská zbrojnice RS DS977
69122 Hrušovany nad jevišovkou Hasičská stanice, Nerudova 1051 RS DS977
71001 Dražovice Obecní úřad, č.p.7 RS DS977
71002 Habrovaný základní škola RS DS977
71003 Ivanovice na Hané Komenského 12, stará radnice RS DS977
71004 Ježkovice Obecní úřad, Cp. 31 RS DS977
71005 Krásensko mateřská školka, čp.73 RS DS977
71006 Nemotice Obecní úřad RS DS977
71007 Milešovice základní škola RS DS977
71008 Nemojany základní škola, čp.113 RS DS977
71009 Pustiměř Obecní úřad, čp.79 RS DS977
71010 Rousínov Městský úřad RS DS977
71011 Ruprechtov Obecní úřad, čp.155 RS DS977
71012 Velešovice Obecní úřad RS DS977
71013 Vyškov Městský úřad, Masarykovo nám. RS DS977
71014 Výškov Domov důchodců, Polní 5 RS DS977
71015 Výškov-Dědice Nám.Svobody, střed. zdrav. škola RS DS977
71016 Šaratice Obecní úřad RS DS977
71 017 Vyškov-Dědice ZŠ, Morávkova 40, V.Nejedlého rs ds977
71018 Bučovice stará radnice, Jiráskova 502 RS DS977
71019 Hostěrádky-Rešov Obecní úřad RS DS977
71020 Křenovice hasičská zbrojnice RS DS977
71021 Slavkov hasičská zbrojnice, Malinovského986 RS DS977
71022 Letonice hasičská zbrojnice RS DS977
71023 Drnovice Obecní úřad, čp.1 RS DS977
71024 Holubice Obecní úřad RS DS977
71025 Hoštice-Heroltice hasičská zbrojnice RS KIRKÉ
71026 Snovídky mateřská školka RS DS977
71027 Brankovice Obecní úřad RS DS977
71028 Hamiltony hasičská zbrojnice RS DS977
71029 Opatovice azylový dům RS DS977
71030 Topo|any Obecní úřad RS KIRKÉ
71031 Oišany Obecní úřad RS DS977
71032 Komořaný Obecní úřad RS DS977
71033 Bošovice Obecní úřad RS DS977
71034 Otnice hasičská zbrojnice RS DS977
71035 Pístovice hasičská zbrojnice RS DS977
71036 Kučerov hasičská zbrojnice RS DS977
71037 Dětkovice hasičská zbrojnice RS KIRKÉ
71038 Hlubočaný stožár u hasičské zbrojnice RS DS977
71039 Drnovice požární zbrojnice RS DS977
71040 Kožušice hasičská zbrojnice RS DS977
71041 Luleč hostinec, čp.88 RS DS977
71043 Němčaný Obecní úřad, čp.145 RS DS977
71045 Rašovice základni škola RS DS977

81



71046 Rostěnice Obecní úřad RS DS977
71047 Studnice hasičská zbrojnice RS DS977
71048 Dobročkovice hasičská zbrojnice RS DS977
71 049 Podivice Obecní úřad RS DS977
71050 Ivanovice na Hané hasičská zbrojnice RS MEZ
71051 Chvalkovice na Hané hasičská zbrojnice RS MEZ
71052 Bohdalice-Pavlovice Strojírny Bohdalice, a.s. RS DS977
71053 Nové Hvězdlice pošta RS SVET
71054 Nesovice zdravotní středislo, čp.230 RS MEZ
71055 Krásensko hasičská zbrojnice RS DS977
71057 Prusy-Boškůvky Obecní úřad RS DS977
71060 Nesovice mateřská školka RS DS977
71061 Kojátky Obecní úřad RS MEZ
71063 Slavkov radnice, Palackého nám. 64 RS MEZ
71066 Lovčičký Obecní úřad RS MEZ
71067 Hodějice Obecní úřad č.p. 41 RS MEZ
71073 Letonice základní škola RS DS977
71076 Račice Obecní úřad 72 RS DS977
71095 Hrušký Hasičská zbrojnice, Hrušký č.p.2 RS DS977
71096 Výškov Hasičská 2, požární stanice HZS RS MEZ
71105 Tučapy Obecní úřad 49 RS DS977
72001 Boleradice Obecní úřad RS DS977
72002 Borkovaný farní úřad, čp.85 RS DS977
72003 Bořetice základni škola RS DS977
72004 Brod nad Dýjí Obecní úřad RS DS977
72005 Brumovice základni škola RS DS977
72006 Bulharý Obecní úřad RS DS977
72007 Břeclav pošta, Břetislavova úl. RS DS977
72008 Břeclav Sovadinova 1, základní škola RS SVET
72009 Břeclav Nám. Svobody 14-kostel RS DS977
72010 Břeclav Kupkova 1, základní škola RS DS977
72011 Břeclav kasárna, kpt. Jaroše RS DS977
72012 Břeclav Poštorná, bytovka Gagarinova 875/1 RS DS977
72013 Břeclav Smetanovo nám., obchodní akademie RS DS977
72014 Břeclav Školní úl., základni škola RS SVET
72015 Březí Obecní úřad RS DS977
72016 Charvatská Nová Ves obj'tný dům, Na Valtické 6 RS DS977
72017 Charvatská Nová Ves kpt. Nálepký 7, základní škola RS DS977
72018 Dolní Dunajovice základní škola RS DS977
72019 Hlohovec Obecní úřad RS DS977
72020 Horní Bojanovice požární zbrojnice RS SVET
72021 Horní Věstonice Obecní úřad RS DS977
72022 Hrušký hasičská zbrojnice RS MEZ
72024 Břeclav Hřbitovní, hasičská zbrojnice RS DS977
72025 Jevišovka Obecní úřad, č.p.98 RS DS977
72026 Klobouký Městský úřad RS MEZ
72027 Krumvíř mateřská školka RS DS977
72028 Křepice Obecní úřad RS DS977
72030 Lanžhot Masarýkova úl., základní škola RS DS977
72031 Lednice Komenského Cp. 614, FRUTA RS DS977
72032 Mikulov Městský úřad, Náměstí 1 RS DS977
72033 Mikulov požární stanice, gen.Svobody RS MEZ
72034 Mikulov Na Hradbách, TJ Pálava, penzion RS DS977
72035 Mikulov Nová úl. Cp. 21 RS DS977
72036 Mikulov Vinohradý, Letní kino, Amfiteater RS DS977
72037 Milovice smíšené zboží RS DS977

64



72038 Moravský Žižkov základní škola, Cp. 78 RS DS977
72040 Novosedly Obecní úřad RS DS977
72041 Klobouky základni škola RS DS977
72042 Nový Přerov Obecní úřad RS DS977
72044 Podivín Masarykovo nám. 180, Městský úřad RS DS977
72045 Lednice HZ, Pekařská RS DS977
72046 Pouzdřany Obecní úřad RS DS977
72047 Lednice Školní zemědělský podnik, Nejdecká RS DS977
72049 Strachotín Obecní úřad, čp.87 RS DS977
72050 Uherčice základni škola RS DS977
72051 Valtice P.Bezruče, SBD Pohraničí RS DS977
72052 Velké Bílovice hostinec, úl. 1.máje rs ds977
72053 Velké Němčice Školní Cp. 105 RS DS977
72054 Velké Pavlovice Nám. 9.května 2, základni škola RS DS977
72056 Vrbice základni škola, Cp. 239 RS DS977
72057 Zaječí nákupní středisko, drogerie RS DS977
72058 Šakvice základni škola, Hlavní Cp. 41 RS DS977
72059 Šitbořice požární zbrojnice, úl. Přátelství RS SVET
72060 Dobré Pole Obecní úřad, Cp. 1 RS DS977
72066 Drnholec hasičská zbro,jnice, čp.185 RS DS977
72068 Perná kulturní dům RS DS977
72069 Rakvice hasičská zbrojnice, Náměstí RS MEZ
72070 Sedlec kulturní dům RS DS977
72071 Starovice hasičská zbrojnice RS DS977
72072 Tvrdonice Obecní úřad RS DS977
72081 Lanžhot Hasičská zbrojnice RS DS977
73001 Archlebov Obecní úřad RS DS977
73003 Bohuslavice základní škola RS DS977
73004 Bzenec Městský úřad RS DS977
73005 Dambořice pošta, hasiči RS DS977
73006 Dolní Bojanovice Obecní úřad RS DS977
73007 Domanín Obecní úřad RS DS977
73008 Dubňany Městský úřad, kulturní dům RS DS977
73012 Hovorany Obecní úřad RS DS977
73013 Hroznová Lhota kulturnI dům RS DS977
73014 Kněždub Obecní úřad, pošta RS DS977
73015 Kyjov nemocnice RS DS977
73016 Lipov základní škola, Cp. 199 RS DS977
73017 Louka Obecní úřad, kult.dům RS DS977
73018 Lovčice Obecní úřad RS DS977
73019 Milotice Hasičská zbrojnice RS DS977
73020 Mikulčice základni škola RS DS977
73021 Milotice Obecní úřad RS DS977
73022 Moravský Písek Obecní úřad RS DS977
73023 Mutěnice Obecní úřad, čp.20 RS DS977
73024 Nová Lhota Obecní úřad, kulturní dům RS DS977
73025 Násedlovice kulturní dům RS DS977
73026 Petrov Obecní úřad, čp.113 RS DS977
73028 Ratíškovice Obecní úřad RS DS977
73029 Rohatec požární zbrojnice rs ds977
73030 Sobůlký Obecní úřad, čp.105 RS DS977
73031 starý Poddvorov prodejna RS DS977
73032 Strážnice Městský úřad RS DS977
73033 Sudoměřice hasičská zbrojnice RS DS977
73034 Svatobořice U dvora, HZ RS DS977
73035 Mistřín U kostela, základni škola RS DS977

61



73036 Těmice požární zbrojnice RS DS977
73037 Vacenovice základní škola RS DS977
73038 Vnorovy základni škola RS DS977
73041 Vracov Městský úřad, Nám, Míru RS DS977
73042 Vřesovice Obecní úřad RS DS977
73043 Čejkovice Cp. 500 RS DS977
73045 Šardice Obecní úřad RS DS977
73046 ZaroSíce Obecní úřad, HZ RS DS977
73047 Zdánice Městský úřad RS DS977
73050 Hodonín Velkomoravská1051/16,Police CR RS DS977
73052 Hrubá Vrbka požární zbrojnice RS MEZ
73053 Kostelec u Kyjova mateřská školka RS DS977
73054 Terezín Obecní úřad RS DS977
73055 josefov hasičská zbrojnice RS DS977
73056 Vnorovy Obecní úřad, čp.155 RS DS977
73059 Rohatec-Kolonie Vítězná 6, firnia MARYŠA RS MEZ
73061 Strážnice Smetanova 1540, domov mládeže RS DS977
73062 Kýjov-Újezd základní škola RS SVET
73064 Prušánký Obecní úřad RS SVET
73065 Karlín TIREX, býv. kultur. dům RS DS977
73066 Vracov Veřejně prospěšné službý, Výpálená RS DS977
73067 Hýs|y Obecní úřad RS DS977
73068 Ježov hasičská zbrojnice rs MEZ
73069 Kozojídky Obecní úřad RS MEZ
73071 javorník Obecní úřad, čp.207 RS DS977
73072 Suchov Obecní úřad RS MEZ
73073 Strážnice základní škola, Školní ulice RS DS977
73074 Zádovice hasičská zbrojnice RS DS977
73075 Kuželov hasičská zbrojnice RS DS977
73076 Uhřice hasičská zbrojnice RS DS977
73077 Tasov ubytovna RS DS977
73078 Syrovín Obecní úřad RS DS977
73079 Kyjov Mlýnská, silo zzn rs ds977
73080 Skoronice hasičská zbrojnice RS DS977
73106 Moravany Obecní úřad RS DS977
73112 Dubňany požární zbrojnice, čp.288 RS DS977
73121 Bukovany Obecní úřad RS DS977
73122 Strážovice základní škola RS DS977
73123 Želetice Obecní úřad RS DS977
73126 Ždánice hasičská zbrojnice, č.p.732 RS DS977
73131 Žerav'ny Obecn' úřad, Cp 44 RS MEZ
73132 Nenkovice Obecní úřad RS DS977
73135 Strážnice Radějovská 848 rs ds977
73139 Mouchnice Obecní úřad RS DS977
73140 Bzenec-Přivoz SOU lesnické a rybářské ES UEAJ 75

492



Ceník montážních prací na koncových prvcích SSRN - Služby

Práce rňateriál Cena DPH Cena Průměr Váha v cenový Obsahuje Neobsahuje
bez DPH % VC. DPH ceny % index

la Montáž elektronické sirény na novou lokalitu - sedlová střecha-venkovní anténa 18 100,00 21 21 901,00 kompletní montáž včetně revize sirénu, cestovné a montážni plošinu
lb - rovná střecha -venkovní anténa 23 500,00 21 28 435,00 20 842,25 3 625,27 kompletní montáž včetně revize sirénu, cestovné a montážní plošinu
1c Montáž elektron sir. na lok s původní rotační sir. - sedlová střecha-venk. Ant. 13 500,00 21 16 335,00 kompletní montáž včetně revize sirénu, cestovné a montážni plošinu
Id - rovná střecha -venkovní anténa 13 800,00 21 16 698,00 kompletnI montáž včetně revize sirénu, cestovné a montážni plošinu
2a Montáž rotační sirény, nová lokalita - seďová střecha-vnitřní anténa 17 500,00 21 21 175,00 kompletní montáž včetně revize sirénu, cestovné a montážni plošinu
2b - sedlová střecha-venkovní anténa 19 200,00 21 23 232,00 23020,25 23 5 294,66 kompletní montáž včetně revize sirénu, cestovné a montážni plošinu
2c - rovná střecha-vnitřní anténa 17 400,00 21 21 054,00 kompletní montáž včetně revize sirénu, cestovné a montážni plošinu
2d - rovná střecha -venkovní anténa 22 000,00 21 26 620,00 kompletní montáž včetně revize sirénu, cestovné a montážni plošinu
3a Demontáž a montáž rotační sirény - stejná lokalita- vč.repase sirény 7 600,00 21 9 196,00 6 897,00 10 689,70 siréna repasé+montážni práce opravu konstrukce. e|ektroinsta|ace,plQšinu.cestovné
3b - bez nepase sirény 3 800,00 21 4 598,00 montážni práce opravu konstrukce, elektroinstalace,plošinu,cestovné
4a Demontáž rotační sirény (bez montáže) - vč.repase sirény 6 600,00 21 7 986,00 5 747,50 10 574,75 siréna repasé"montážni práce opravu konstrukce, elektminstalace.plošinu,cestovné
4b - bez nepase sirény 2 900,00 21 3 509,00 montážni práce opravu konstrukce, e!ektminstalace,p!ošinu,cestovné
5a Montáž přijímače dálkového ovládáni 590,00 21 713,90 provedeni montáže"montážni materiál včetně revize přijimač,novou 0S,úpravu elinstalace.cestovné
5b Přestavba ovládání koncového pnku 1 520,00 21 1 839,20 1 597,20 3 47,92 demontáž staré OS, montáž nové OS novou OS, anténu, nové tlačítko
5c výměna klobouku rotační sirény 1 850,00 21 2 238,50 kompletní montáž včetně dodávky materiálu cestovné
6a Montáž tlačítka externího spouštění - (do 5m) l. 520,00 21 629,20 tlačítko ext.spouštěni"kompleH elektminstalaci prvky bezdrátového ovládáni " cestovné
6b - jdo lOm) l. 610,00 21 738,10 tlačítko ext.spouštěni"kompletni elektroinstalaci prvky bezdrátového ovládáni " cestovné
6c - (do 20m) l. 690,00 21 834,90 tlačítko ext.spouštěni+kompletni elektroinstalaci prvky bezdrátového ovládáni " cestovné
6d - (do50m) l. 780,00 21 943,80 660,96 2 13,22 tlačítko ext.spouštění"kompletní elektroinstalaci prvky bezdrátového ovládáni " cestovné
6e Přemístěni tlačítka exter.spouštěni - (do 5m) ll. 250,00 21 302,50 elektroinstalaci vlastni tlačítko externího spouštěni " cestovné
6f - (do lOm) Íl. 360,00 21 435,60 elektroinstalaci vlastni tlačítko externího spouštěni " cestovné
6g - jdo 20m) ll. 550,00 21 665,50 elektroinstalaci vlastni tlačítko externího spouštěni " cestovné
6h - (do50m) Íl. 610,00 21 738,10 elektroinstalaci vlastni tlačítko externího spouštěni " cestovné
Ba Montážni lávka - instalace nové lávky 4 600,00 21 5 566,00 matená|"rozkľyti a zpětná úprava střechy p|ošinu"spec.úpravy střech (BRAMAG, l ), cestovné
8b - údržba (výměna prken, části konštr...) 2 900,00 21 3 509,00 3 408,17 5 170,41 nášlapná prkna, jejich montáž Zřízeni hromosvodu, Cestovné
8c Montáž.ochranného sita sirény 950,00 21 1 149,50 kompletní montáž včetně dodávky materiálu , Cestovné
9a Úprava anténního dílu - přemístěni antény 850,00 21 1 028,50 kompl. montáž stávající antény na novou lokalitu Cestovné
9b - vč.dodávky ext.antény 6 150,00 21 7 441,50 2 944,33 8 235,55 kompletní montáž včetně dodávky materiálu Cestovné
9c Kontrola sirény po nahlášeni závady (bez zjištěni závady) 300,00 21 363,00 Otestováni bezchybného stavu Cestovné
10a výměna jističe za motorový spouštěč 1 600,00 21 1 936,00 demontáž jističe,montáž motorového spouštěče Cestovné
lOb Naprogramováni, úprava parametrů pňjimače 300,00 21 363,00 826,83 1 8,27 Programováni pomoci vlastního PC a kabeláže Cestovné
IDC Aktualizace databáze koncového prvku 2x ročně 150,00 21 181,50 sběr dat piS servisních pracech zapiš do databáze Cestovné
Ila Hodinová sazba technika 350,00 21 423,50 423,50 20 84,70
lib Sazba cestovného l km 15,50 21 18,76 18,76 15 2,81

100 7 747,25 Index co nejmenší

l l l ,



Opravy

Ceník oprav na koncových prvcích SSRN
Práce materiál Cena DPH Cena Průměr Váha v cenový Obsahuje Neobsahuje

bez DPH % vC. DPH ceny % index
30a Oprava driveru ES - 1 kus 80CL00 21 968,00 968,00 4 38,72 demontáž vadného a dodávka a montáž funkčního cestovné, montážni plošina
31a Oprava akumulátoru ES výměnou - 2 ks 7 350,00 21 8 893,50 8 893,50 20 1 778,70 dodáni a výměna akumulátoru
32a Oprava rotační sirény - převinuti motoru 5 100,00 21 6 171,00 6 171,00 10 617,10 převinutí motoru, výměna ložisek. nátěr opravu mechanického poškozeni tělesa sirény
33a Oprava přijímače - zdroje výměnou - OSE 2/1 850,00 21 1 028,50 dodávka repasované desky zdroje včetně demontáže a montáže, zprovozněni
33b - OSE 2/8 1 950,00 21 2 359,50 dodávka repasované desky zdroje včetně demontáže a montáže, zprovozněni
33C - DSE300, P2A 1 890,00 21 2 286,90 2 260,28 4 90,41 dodávka repasované desky zdroje včetně demontáže a montáže, zprovozněni
33d - T9, TlO , 2 700,00 21 3 267,00 dodávka repasované desky zdroje včetně demontáže a montáže, zprovoznění
33e - MSKP2A 1 950,00 21 2 359,50 dodávka repasované desky zdroje včetně demontáže a montáže, zprovozněni
34a Oprava přijímače - desky přijímače výměnou - OSE 2/1 800,00 21 968,00 dodávka repasované desky včetně demontáže a montáže, zprovozněni
34b - OSE 2/8 3 150,00 21 3 811,50 dodávka repasované desky včetně demontáže a montáže, zprovozněni
34C - DSE300, P2A 2 850,00 21 3 448,50 3 254,90 4 130.20 dodávka repasované desky včetně demontáže a montáže, zprovozněni
34d -T9, TlO 3 750,00 21 4 537,50 dodávka repasované desky včetně demontáže a montáže, zprovozněni
34e - MSKP2A · 2 900,00 21 3 509,00 dodávka repasované desky včetně demontáže a montáže. zprovozněni
35a Oprava akumulátoru obousměrného přijímače výměnou 750,00 21 907,50 907,50 4 36,30 dodáni a výměna akumulátoru cestovné
36a Oprava přijímače - výměna pojistky 50,00 21 60,50 60,50 1 0,61 dodání a výměna pojistky
37a Oprava přijímače - výměna varistoru 50,00 21 60,50 60,50 1 0,61 dodáni a výměna varistoru, odzkoušenÍ
38a Oprava elektroinstalace - výměna Im kabelu včetně zednic. prací 420,00 21 508,20 508,20 2 10,16 dodáni materiálu, provedení prací vymalováni stěny
39a Oprava šroubů uchyceni sirény ke konstrukci - výměnou 400,00 21 484,00 484,00 4 19,36 dodání materiálu, provedeni prací
40a Oprava uchyceni konstrukce sirény 1 510,00 21 1 827,10 1 827,10 4 73,08 dodání materiálu, provedeni prací
41a Oprava jištěni sirény " 750,00 21 907,50 907,50 2 18,15 výměna jisticích prvků, odzkoušení funkčnosti
42a Oprava externího tlačítka 1 050,00 21 1 270,50 1 270,50 2 25,41 dodáni ochranného skla, výměna vnitřní části tlačítka kompletní výměnu tlačítka vC. zednických prací
43a Hodinová sazba technika 310,00 21 375,10 375,10 20 75,02
44a Sazba cestovného l km 15,50 21 18,76 18,76 15 2,81
77a Nátěr sirény a její nosné konstrukce 1 750,00 21 2 117,50 nátěrové hmoty cestovné
77b Nátěr stožáru - trubka se stupačkami 700,00 21 847,00 1 860.38 3 55,81 Nátěrové hmoty, vlastni práci . Cestovné a montážni plošinu
77C - trubka bez stupaček 850,00 21 1 028,50 Nátěrové hmoty, vlastní práci Cestovné a montážni plošinu
77d - příhradová konstrukce 2 850,00 21 3 448,50 Nátěrové hmoty, vlastni práce Cestovné a montážni plošinu

100 2 972,45 Index co nejmenší

l l



ZJ/Š"OVAC/A PŘEDAVACÍ PROTOKOL
na práce provedené na základě SOD . .....

Objednatel : HZS Jihomoravského kraje
Zubatého 1
614 00 BRNO

Zhotovitel:

Adresa místa závady:

Popis závady:

**Položka: Rozsah provedených prací: Cena (bez DPH):

Odstranění
závady:

čÍýo Ujetá vzdálenost /km/:
zakazky:

Celková cena včetně DPH: Celková cena bez DPH: 0,00 KČ

** Jedná-li se o speciální opravu, která není v ceníku oprav uvést její stručný popis s uvedením celkové ceny včetně DPH

Práci předal: Za KŔ HZS práci převzal :

(datum, podpis, razítko) (datum, podpis, razítko)



SľňPV,9,',
Nabídka č. N-20200927

Montážní práce a opravy elektrických
rotačních sirén a elektronických sirén
v majetku HZS JmK

V Brně 27.9.2020 Platnost nabídky: 90 dní



SlňPV:. ,:
Vojanova 3652/15 Brno 615 00
Tel: +420 608 777 286
IČO: 023 36 081
E-mail: jednatel @smpvservis.cz

Hasičský záchranný sbor
"""l

jihomoravského kraje
plk. Ing. jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
Zubatého l
614 00 Brno

L
Váš (h)pis l značkv ze dm'

Vážení obchodní přátelé,

Naše vyřizl|j('
Šulc

V
27.9.2020

Rádi Vám nabízíme na období od 1.12.2020 do 1.6.2022 zabezpečení oprav a montážních prací
na elektrických rotačních a elektronických sirénách na území Vašeho kraje. Z důvodu
minimalizace režijních nákladů, tudíž níožnosti nabídnout za provedené práce co možná
nejnižší cenu byla založena společnost SMPV servis v centru Jihomoravského kraje.
Technickým zajištěním byl pověřen pracovník, který tyto úkony řídil a prováděl v jiné
společnosti od roku 1994 pro HÚ CO ČR a následně pro GR HZS, v rámci celé ČR.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, márne detailní přehled jak o vlastní technologii,

tak o jednotlivých kontaktech na lokality, kde jsou sirény umístěny. Disponujeme vybavením
jak po stránce technické, tak po stránce SW t.z.n. jsme schopni provádět jak práce
mechanického a silnoproudého charakteru, tak práce týkající se vlastního dálkového ovládání
sirén tj. měření a identifikace radiového signálu, programování přijímačů dálkového ovládání
včetně ovládání pomocí GSM telefonů. Naši pracovníci jsou proškoleni pro práce ve výškách,
máme oprávnění pro podnikání v oboru: montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených
elektrických zařízení.
Věříme, že Vás naše nabídka na pravidelnou kontrolu a údržbu koncových prvků JSVV

, se sirénami zaujme a těšín]e se na možnou spolupráci.
Jako uchazeč o malou zakázku souhlasíme s podmínkami výběrového řízení a nabídka
respektuje všechny požadavky uvedené v zadání zakázky.

S pozdravem



j

1.2. Identifikační list nabídky

Obchodní jméno uchazeče :
Právní forma uchazeče :
Statutární orgán společnosti :
Sídlo společnosti :
Identifikační číslo :
DIČ,
Telefonní číslo :
E-mail :
Pracovník pověřený jednáním

Pracovník pověřený jednáním

SMPV servis s.r.o.
společnost s ručením omezeným

Vojanova 3652/15 BRNO 615 00
023 36 OBl

CZ02336081
+420 608 777 286
smpvservis@hotmail.com

ve věci výzvy:

smpvservis@hotmail.com
ve věcech technických:

smpvservis@hotmail.com

Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
80987.



4.1. Úvod k cenové nabídce

Cenová nabídka naší společnosti pro období 1.12.2020 až 1.6.2022 vychází ze zadávací
dokumentace k této poptávce a je uložena v přílohách:
Ceník oprav - příloha
Ceník montážních prací - příloha

4.2. Technická Část a zabezpečeni služeb

Obecně
Práce budou provádět pracovníci s dlouhodobou zkušeností, kteří jsou vybaveni potřebným
nářadím, pracovními pomůckami a měřící technikou pro zajištění jak mechanických,
elektrických tak i elektronických pracovních postupů. Pracovníci jsou pravidelně proškolovány
stran bezpečnosti práce a jsou průběžně seznamováni s novinkami v oboru. Dále jsou vybaveni
pracovními pomůckami a znalostmi pro provádění prací ve výškách a v místech kde se
pohybuje větší množství občanů i bez základního elektrotechnického vzdělání (školy, úřady,
obytné domy...). Všichni pracovníci jsou schopni komunikovat s cizími osobami se kterými
přichází do styku při provádění prací (majitelé objektů, pracovníci různých úřadů či obyvatelé
dotčených domů). Pro operativní komunikaci jsou všichni pracovníci vybavení mobilními
telefony.

Veškeré práce budou prováděny a řízeny z firíny SMPV servis s.r.o.

Kontaktní adresa:

SMPV servis s r o Vojanova 3652/15
BRNO - Židenice 615 00

. ,
s|npvservis((ó,hotmail.con)

k......... .
smpvservis@,hotlnail.con)


